legale in Fiuggi alla Via Case Gioacchino n.1, iscritto al Registro delle Imprese ,di Frosinone ,Codice 
Fiscale e numero di iscrizione 02562190609 autorizzando il relativo pagamento ;

-  di imputare la spesa complessiva derivante dalla  presente determina, pari ad euro 24.975,00  
(ventiquattromilanovecentosettantacinque euro)IVA NON DOVUTA ed ogni altro onere compreso che 
grava sull’assegnazione della Regione Campania-Contributo per la gestione del Servizio trasporto 

infermi 118 , in attuazione della D.R.G. n.1570 del 06/08/2004-Erogazione acconto anno 2011 Decreto